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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на _01 січня 2019__ року

     1. _0   6 __        _Управління освіти виконавчого комітету Нововолинської міської ради_____________________________________ 
           (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

     2. _0 6 1   ____Управління освіти виконавчого комітету Нововолинської міської ради_____________________________________ 
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 


     3. _ 0 6 1 0 1 6 0____ 0111__  _____Керівництво і управління у відповідній сфері у містах ( місті Києві), селищах, селах, об’єднаних                                  
                (КПКВК МБ)             (КФКВК)1       ________________________________ територіальних громадах_______________________________________
                                                                                                                                                (найменування бюджетної програми) 

     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	918.400
	6.500
	924.900
	905.138
	6.500
	911.638
	13.262
	
	13.262


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	0610160
	0111
	Завдання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Забезпечення повноцінного функціонування закладів освіти 

	918.400
	6.500
	924.900
	905.138
	6.500
	911.638
	13.262
	
	13.262
	По КЕКВ 2210
( оплата праці) лишились кошторисні призначення в зв’язку з відсутністю призначень по КЕКВ 2120.По КЕКВ 2271

( оплата теплопостачання) не 
Використані кошторисні призначення в зв’язку з теплими погодними умовами 

	
	
	
	Усього
	918.400
	6.500
	924.900
	905.138
	6.500
	911.638
	13.262
	
	13.262
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Програма економічного і соціального розвитку міста Нововолинська на 2018-2019 роки
	
	6.500
	6.500
	
	6.500
	6.500
	
	
	
	

	Усього
	
	6.500
	6.500
	
	6.500
	6.500
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Завдання 
	
	
	
	

	

	
	
	Забезпечення повноцінного функціонування закладів освіти

	1
	
	Показник затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Кількість штатних працівників 
	      од.
	штатний розпис 2018 року 
	               4
	             4
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	2
	
	Показник продукту
	 
	 
	
	
	

	
	
	Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
	      од. 
	Журнал реєстрації вхідної документації на 2018 р. 
	             102
	         102
	

	
	
	…
	
	
	
	
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	
	Показник ефективності
	 
	 
	
	
	

	
	
	Кількість виконаних листів, заяв, скарг, на одну посадову особу місцевого самоврядування 
	      од.
	Розрахунок

 (відношення отриманих

звернень, скарг, до кількості посадових осіб місцевого самоврядування) 
	             26
	            26
	

	
	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	      грн.
	Розрахунок

 ( відношення обсягу видатків загального фонду до кількості штатних одиниць)
	         229600
	       226284
	                3316

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	
	В зв’язку з вищенаведеними поясненнями щодо невикористаних призначень утримання  штатних  одиниць зменшилось в рік на 3316 грн 

	
	
	Аналіз стану виконання результативних показників

	
	
	Всі показники виконані


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  ____О.О.Лакиш________
                                                                                                                                       (підпис)                   (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________  ____В.К.Целуйко_________ 
                                                                                                                                     (підпис)                    (ініціали та прізвище)            

{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017}
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